1 2 MERL, Celtes - Conservatoire - BELAIR - Centre - WEIMERSHOF - Hépital Kirchberg - KIRCHBERG, Chambre des Métiers

Valable a partir du / Giiltig ab 22.12.2020

Jours de circulation (Covid-19 phase 8) lundi a vendredi / Montag bis Freitag |(Covid-19 phase 8) samedi / Samstag

Ligne 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12

Renvoi
Celtes ab 05:29 05:55 06:25 19:25 19:59 20:29 21:59 | 05:29 05:59 07:29 07:58
Barriére Quai 1 05:29 05:56 06:26 19:26 19:59 20:29 21:59 | 05:29 05:59 07:29 07:59
Marcel Cahen Quai 1 05:30 05:57 06:27 19:27 20:00 20:30 22:00 | 05:30 06:00 07:30 08:00
Conservatoire Quai 1 05:32 05:59 06:29 19:29 20:02 20:32 22:02 | 05:32 06:02 07:32 08:02
Athénée Quai 1 05:34 06:01 06:31 19:31 20:04 20:34 22:04 | 05:34 06:04 07:34 08:04
Place de Liege Quai 1 05:35 06:03 06:33 19:33 20:05 20:35 22:05| 05:35 06:05 07:35 08:05
Belair, Kierch Quai 3 05:36 06:04 06:34 19:34 20:06 20:36 22:06 | 05:36 06:06 07:36 08:06
Amsterdam Quai 1 05:37 06:05 06:35 19:35 20:07 20:37 22:07 | 05:37 06:07 07:37 08:07
Archiducs Quai 1 05:38 06:06 06:36 19:36 20:08 20:38 22:08 | 05:38 06:08 07:38 08:07
Square de New York Quai 1 05:38 06:07 06:37 19:37 20:08 20:38 22:08 | 05:38 06:08 07:38 08:08
Stareplaz / Etoile Quai 1 o 05:40 06:09 06:39 19:39 20:10 20:40 22:10 | 05:40 06:10 07:40 08:10
Wampach Quai 1 05:42 06:11 06:41 19:41 20:12 20:42 22:12 | 05:42 06:12 07:42 08:12
Monterey Quai 3 05:43 06:13 06:43 19:43 20:13 20:43 22:13 ] 05:43 06:13 07:43 08:13
Amélie 05:44 06:15 06:45 ©30 19:45 20:14 20:44 O30 22:14|05:44 06:14 O30 07:44 08:14
Fondation Pescatore Quai 1 %} 05:46 06:17 06:47 mn  19:47 20:16 20:46 mn 22:16|05:46 06:16 mn 07:46 08:16
Rout Bréck-Pafendall Quai 1 £ =2 b 05:48 06:19 06:49 19:49 20:18 20:48 22:18 | 05:48 06:18 07:48 08:18
Philharmonie / MUDAM Quai 1 o 05:50 06:21 06:51 19:51 20:20 20:50 22:20 | 05:50 06:20 07:50 08:20
Niedergriinewald Quai 1 05:50 06:22 06:52 19:52 20:20 20:50 22:20 | 05:50 06:20 07:50 08:21
Léon Hengen Quai 1 05:51 06:23 06:53 19:53 20:21 20:51 22:21 | 05:51 06:21 07:51 08:21
Bleuets Quai 1 05:53 06:25 06:55 19:55 20:23 20:53 22:23 | 05:53 06:23 07:53 08:23
Paquerettes Quai 1 05:54 06:26 06:56 19:56 20:24 20:54 22:24 | 05:54 06:24 07:54 08:24
Marguerites Quai 1 05:55 06:27 06:57 19:57 20:25 20:55 22:25| 05:55 06:25 07:55 08:25
Muguets Quai 1 05:56 06:28 06:58 19:58 20:26 20:56 22:26 | 05:56 06:26 07:56 08:26
Labours Quai 1 05:56 06:29 06:59 19:59 20:26 20:56 22:26 | 05:56 06:26 07:56 08:27
Rehazenter Quai 1 05:58 06:31 07:01 20:01 20:28 20:58 22:28 | 05:58 06:28 07:58 08:28
Pierre Werner Quai 1 05:58 06:31 07:01 20:01 20:28 20:58 22:28 | 05:58 06:28 07:58 08:28
Hoépital Kirchberg Quai 2 05:59 06:33 07:03 20:03 20:29 20:59 22:29 | 05:59 06:29 07:59 08:30
Alphonse Weicker Quai 2 ab 06:01 06:35 07:05 20:05 20:31 21:01 22:31 | 06:01 06:31 08:01 08:31
Chambre des Métiers Quai 1 an 06:02 06:36 07:06 20:06 20:32 21:02 22:32 | 06:02 06:32 08:02 08:32

Jours de circulation (Covid-19 phase 8) samedi / Samstag Dim., j. férié / Sonn-, Feiertag

Ligne 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12

Renvoi
Celtes ab 08:28 19:28 19:59 20:29 21:59 | 08:29 08:59 10:59 11:28 11:58 19:28
Barriére Quai 1 08:29 19:29 19:59 20:29 21:59 | 08:29 08:59 10:59 11:29 11:59 19:29
Marcel Cahen Quai 1 08:30 19:30 20:00 20:30 22:00 | 08:30 09:00 11:00 11:30 12:00 19:30
Conservatoire Quai 1 08:32 19:32 20:02 20:32 22:02 | 08:32 09:02 11:02 11:32 12:02 19:32
Athénée Quai 1 08:34 19:34 20:04 20:34 22:04 1 08:34 09:04 11:04 11:34 12:04 19:34
Place de Liege Quai 1 08:35 19:35 20:05 20:35 22:05 | 08:35 09:05 11:05 11:35 12:05 19:35
Belair, Kierch Quai 3 08:36 19:36 20:06 20:36 22:06 1 08:36 09:06 11:06 11:36 12:06 19:36
Amsterdam Quai 1 08:37 19:37 20:07 20:37 22:07 | 08:37 09:07 11:07 11:37 12:07 19:37
Archiducs Quai 1 08:37 19:37 20:08 20:38 22:08 | 08:38 09:08 11:08 11:37 12:07 19:37
Square de New York Quai 1 08:38 19:38 20:08 20:38 22:08 | 08:38 09:08 11:08 11:38 12:08 19:38
Stareplaz / Etoile Quai 1 ot 08:40 19:40 20:10 20:40 22:10 | 08:40 09:10 11:10 11:40 12:10 19:40
Wampach Quai 1 08:42 19:42 20:12 20:42 22:12108:42 09:12 11:12 11:42 12:12 19:42
Monterey Quai 3 08:43 19:43 20:13 20:43 22:13]08:43 09:13 11:13 11:43 12:13 19:43
Amélie 08:44 ©30 19:44 20:14 20:44 O30 22:14[08:44 09:14 O30 11:14 11:44 1214 O30 19:44
Fondation Pescatore Quai 1 %} 08:46 mn  19:46 20:16 20:46 mn  22:16 | 08:46 09:16 mn  11:16 11:46 12216 mn  19:46
Rout Bréck-Pafendall Quai 1 & =2 o 08:48 19:48 20:18 20:48 22:18 | 08:48 09:18 11:18 11:48 12:18 19:48
Philharmonie / MUDAM Quai 1 o@ 08:50 19:50 20:20 20:50 22:20 | 08:50 09:20 11:20 11:50 12:20 19:50
Niedergriinewald Quai 1 08:51 19:51 20:20 20:50 22:20 | 08:50 09:20 11:20 11:51 12:21 19:51
Léon Hengen Quai 1 08:51 19:51 20:21 20:51 22:21]08:51 09:21 11:21 11:51 12:21 19:51
Bleuets Quai 1 08:53 19:53 20:23 20:53 22:23108:53 09:23 11:23 11:53 12:23 19:53
Paquerettes Quai 1 08:54 19:54 20:24 20:54 22:24 | 08:54 09:24 11:24 11:54 12:24 19:54
Marguerites Quai 1 08:55 19:55 20:25 20:55 22:25108:55 09:25 11:25 11:55 12:25 19:55
Muguets Quai 1 08:56 19:56 20:26 20:56 22:26 1 08:56 09:26 11:26 11:56 12:26 19:56
Labours Quai 1 08:57 19:57 20:26 20:56 22:26 | 08:56 09:26 11:26 11:57 12:27 19:57
Rehazenter Quai 1 08:58 19:58 20:28 20:58 22:28 | 08:58 09:28 11:28 11:58 12:28 19:58
Pierre Werner Quai 1 08:58 19:58 20:28 20:58 22:28 | 08:58 09:28 11:28 11:58 12:28 19:58
Hépital Kirchberg Quai 2 09:00 20:00 20:29 20:59 22:29 1 08:59 09:29 11:29 12:00 12:30 20:00
Alphonse Weicker Quai 2 o 09:01 20:01 20:31 21:01 22:31109:01 09:31 11:31 12:.01 12:31 20:01
Chambre des Métiers Quai 1 an 09:02 20:02 20:32 21:02 22:32 | 09:02 09:32 11:32 12:02 12:32 20:02

multiplicity

- 9 VILLE DE
LUXEMBOURG
bl

i bus.vdllu | & 4796-2975



1 2 KIRCHBERG, Chambre des Métiers - Hopital Kirchberg - WEIMERSHOF - Centre - BELAIR - Conservatoire - MERL, Celtes

Valable a partir du / Giiltig ab 22.12.2020

Jours de circulation (Covid-19 phase 8) lundi a vendredi / Montag bis Freitag |(Covid-19 phase 8) samedi / Samstag
Ligne 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12
Renvoi (0] (0] (0] (0] (0] (0] (o] (0]

Chambre des Métiers Quai 2 ab 05:42 06:02 06:32 19:32 20:12 20:42 22:42 | 06:12 06:42 07:12 07:40 08:09
Alphonse Weicker Quai 1 = 05:42 06:03 06:33 19:33 20:12 20:42 22:42 | 06:12 06:42 07:12 07:41 08:10
Hépital Kirchberg Quai 3 05:44 06:06 06:36 19:36 20:14 20:44 22:44 | 06:14 06:44 07:14 07:43 08:12
Pierre Werner Quai 2 05:45 06:07 06:37 19:37 20:15 20:45 22:45|06:15 06:45 07:15 07:44 08:13
Rehazenter Quai 2 05:46 06:07 06:37 19:37 20:16 20:46 22:46 | 06:16 06:46 07:16 07:44 08:13
Labours Quai 2 05:47 06:09 06:39 19:39 20:17 20:47 22:47 | 06:17 06:47 07:17 07:46 08:15
Muguets Quai 2 05:48 06:10 06:40 19:40 20:18 20:48 22:48 | 06:18 06:48 07:18 07:47 08:16
Marguerites Quai 2 05:49 06:11 06:41 19:41 20:19 20:49 22:49 | 06:19 06:49 07:19 07:47 08:16
Paquerettes Quai 2 05:49 06:12 06:42 19:42 20:19 20:49 22:49 | 06:19 06:49 07:19 07:48 08:17
Bleuets Quai 2 05:50 06:13 06:43 19:43 20:20 20:50 22:50 | 06:20 06:50 07:20 07:49 08:18
Léon Hengen Quai 2 05:52 06:15 06:45 19:45 20:22 20:52 22:52 | 06:22 06:52 07:22 07:51 08:20
Niedergriinewald Quai 2 05:53 06:16 06:46 19:46 20:23 20:53 22:53 | 06:23 06:53 07:23 07:52 08:21
Philharmonie / MUDAM Quai 2 o 05:54 06:17 06:47 19:47 20:24 20:54 22:54 | 06:24 06:54 07:24 07:53 08:22
Rout Bréck-Pafendall Quai 2 £8 =2 o 05:55 06:19 06:49 O30 19:49 20:25 20:55 ©30 22:55|06:25 06:55 07:25 07:54 08:23
Fondation Pescatore Quai 2 % 05:58 06:21 06:51 mn 19:51 20:28 20:58 mn 22:58 | 06:28 06:58 07:28 07:57 08:26
Hamilius Quai 2 oib an 06:01 06:26 06:56 19:56 20:31 21:01 23:01]06:31 07:01 07:31 08:01 08:30
Hamilius Quai 2 =@ ab 06:05 06:26 06:56 19:56 20:35 21:05 23:05 | 06:35 07:05 07:35 08:01 08:30
Stareplaz / Etoile Quai 4 o 06:09 06:30 07:00 20:00 20:39 21:09 23:09 | 06:39 07:09 07:39 08:05 08:34
Square de New York Quai 2 06:11 06:33 07:03 20:03 20:41 21:11 23:11 | 06:41 07:11 07:41 08:07 08:36
Archiducs Quai 2 06:11 06:33 07:03 20:03 20:41 21:11 23:11 | 06:41 07:11 07:41 08:08 08:37
Amsterdam Quai 2 06:12 06:34 07:04 20:04 20:42 21:12 23:12 | 06:42 07:12 07:42 08:08 08:37
Belair, Kierch Quai 4 06:13 06:35 07:05 20:05 20:43 21:13 23:13 | 06:43 07:13 07:43 08:09 08:38
Place de Liége Quai 2 06:14 06:36 07:06 20:06 20:44 21:14 23:14 | 06:44 07:14 07:44 08:10 08:39
Athénée Quai 2 06:15 06:38 07:08 20:08 20:45 21:15 23:15| 06:45 07:15 07:45 08:11 08:40
Conservatoire Quai 2 06:16 06:39 07:09 20:09 20:46 21:16 23:16 | 06:46 07:16 07:46 08:13 08:42
Marcel Cahen Quai 2 06:17 06:41 07:11 20:11 20:47 21:17 23:17 | 06:47 07:17 07:47 08:14 08:43
Barriére Quai 2 06:18 06:41 07:11 20:11 20:48 21:18 23:18 | 06:48 07:18 07:48 08:15 08:44
St Gengoul Quai 2 06:18 06:42 07:12 20:12 20:48 21:18 23:18 | 06:48 07:18 07:48 08:15 08:44
Celtes an 06:19 06:42 07:12 20:12 20:49 21:19 23:19 | 06:49 07:19 07:49 08:16 08:45

Jours de circulation (Covid-19 phase 8) samedi / Samstag Dim., j. férié / Sonn-, Feiertag

Ligne 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12
Renvoi o (0] (0] o (0] (0] o (0] (0]

Chambre des Métiers Quai 2 ab 08:39 19:09 19:41 20:12 20:42 22:42109:12 09:42 10:12 10:42 11:10
Alphonse Weicker Quai 1 o 08:40 19:10 19:41 20:12 20:42 22:42 1 09:12 09:42 10:12 10:42 11:11
Hépital Kirchberg Quai 3 08:42 19:12 19:43 20:14 20:44 22:44 1 09:14 09:44 10:14 10:44 11:13
Pierre Werner Quai 2 08:43 19:13 19:44 20:15 20:45 22:45109:15 09:45 10:15 10:45 11:14
Rehazenter Quai 2 08:43 19:13 19:45 20:16 20:46 22:46 1 09:16 09:46 10:16 10:46 11:14
Labours Quai 2 08:45 19:15 19:46 20:17 20:47 22:47 1 09:17 09:47 10:17 10:47 11:16
Muguets Quai 2 08:46 19:16 19:47 20:18 20:48 22:48109:18 09:48 10:18 10:48 11:17
Marguerites Quai 2 08:46 19:16 19:48 20:19 20:49 22:49 1 09:19 09:49 10:19 10:49 11:17
Paquerettes Quai 2 08:47 19:17 19:48 20:19 20:49 22:49 1 09:19 09:49 10:19 10:49 11:18
Bleuets Quai 2 08:48 19:18 19:49 20:20 20:50 22:50 1 09:20 09:50 10:20 10:50 11:19
Léon Hengen Quai 2 08:50 19:20 19:51 20:22 20:52 22:52109:22 09:52 10:22 10:52 11:21
Niedergriinewald Quai 2 08:51 19:21 19:52 20:23 20:53 22:53109:23 09:53 10:23 10:53 11:22
Philharmonie / MUDAM Quai 2 ot 08:52 19:22 19:53 20:24 20:54 22:54 | 09:24 09:54 10:24 10:54 11:23
Rout Bréck-Pafendall Quai 2 8 =2 oi 08:53 ©30 19:23 19:54 20:25 20:55 ©30 22:55|09:25 09:55 10:25 10:55 11:24
Fondation Pescatore Quai 2 #} 08:56 mn 19:26 19:57 20:28 20:58 mn 22:58 | 09:28 09:58 10:28 10:58 11:27
Hamilius Quai 2 b an 09:00 19:30 20:00 20:31 21:01 23:01]09:31 10:01 10:31 11:01 11:31
Hamilius Quai 2 @ ab 09:00 19:30 20:00 20:35 21:05 23:05109:35 10:05 10:35 11:05 11:35
Stareplaz / Etoile Quai 4 o 09:04 19:34 20:04 20:39 21:09 23:09 | 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39
Square de New York Quai 2 09:06 19:36 20:06 20:41 21:11 23:11109:41 10:11 10:41 11:11 11:41
Archiducs Quai 2 09:07 19:37 20:06 20:41 21:11 23:11 1 09:41 10:11 10:41 11:11 11:42
Amsterdam Quai 2 09:07 19:37 20:07 20:42 21:12 23:12109:42 10:12 10:42 11:12 11:42
Belair, Kierch Quai 4 09:08 19:38 20:08 20:43 21:13 23:13109:43 10:13 10:43 11:13 11:43
Place de Liége Quai 2 09:09 19:39 20:09 20:44 21:14 23:14 1 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44
Athénée Quai 2 09:10 19:40 20:10 20:45 21:15 23:15 | 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45
Conservatoire Quai 2 09:12 19:42 20:11 20:46 21:16 23:16 |1 09:46 10:16 10:46 11:16 11:47
Marcel Cahen Quai 2 09:13 19:43 20:12 20:47 21:17 23:17 1 09:47 10:17 10:47 11:17 11:48
Barriére Quai 2 09:14 19:44 20:13 20:48 21:18 23:18 1 09:48 10:18 10:48 11:18 11:49
St Gengoul Quai 2 09:14 19:44 20:13 20:48 21:18 23:18 1 09:48 10:18 10:48 11:18 11:49
Celtes an 09:15 19:45 20:14 20:49 21:19 23:19 1 09:49 10:19 10:49 11:19 11:50

© = Monterey/Hamilius, correspondance groupée vers lignes 2, 4, 13, 21

multiplicity

- 9 VILLE DE
LUXEMBOURG
bl

i bus.vdllu | & 4796-2975



1 2 KIRCHBERG, Chambre des Métiers - Hopital Kirchberg - WEIMERSHOF - Centre - BELAIR - Conservatoire - MERL, Celtes

Jours de circulation

Dim., j. férié / Sonn-, Feiertag

Valable a partir du / Giiltig ab 22.12.2020

Ligne 12 12 12 12 12
Renvoi (0] (0] (0] (0] (o]
Chambre des Métiers Quai 2 ab 11:40 19:10 19:42 20:12
Alphonse Weicker Quai 1 = 11:41 19:11 19:42 20:12
Hépital Kirchberg Quai 3 11:43 19:13 19:44 20:14
Pierre Werner Quai 2 11:44 19:14 19:45 20:15
Rehazenter Quai 2 11:44 19:14 19:46 20:16
Labours Quai 2 11:46 19:16 19:47 20:17
Muguets Quai 2 11:47 19:17 19:48 20:18
Marguerites Quai 2 11:47 19:17 19:49 20:19
Paquerettes Quai 2 11:48 19:18 19:49 20:19
Bleuets Quai 2 11:49 19:19 19:50 20:20
Léon Hengen Quai 2 11:51 19:21 19:52 20:22
Niedergriinewald Quai 2 11:52 19:22 19:53 20:23
Philharmonie / MUDAM Quai 2 o 11:53 19:23 19:54 20:24
Rout Bréck-Pafendall Quai 2 8 == o 11:54 ©30 19:24 19:55 20:25
Fondation Pescatore Quai 2 % 11:57 mn 19:27 19:58 20:28
Hamilius Quai 2 oib an 12:01 19:31 20:01 20:31
Hamilius Quai 2 =@ ab 12:05 19:35 20:05 20:35
Stireplaz / Etoile Quai 4 =D 12:09 19:39 20:09 20:39
Square de New York Quai 2 12:11 19:41 20:11 20:41
Archiducs Quai 2 12:12 19:42 20:11 20:41
Amsterdam Quai 2 12:12 19:42 20:12 20:42
Belair, Kierch Quai 4 12:13 19:43 20:13 20:43
Place de Lieége Quai 2 12:14 19:44 20:14 20:44
Athénée Quai 2 12:15 19:45 20:15 20:45
Conservatoire Quai 2 12:17 19:47 20:16 20:46
Marcel Cahen Quai 2 12:18 19:48 20:17 20:47
Barriére Quai 2 12:19 19:49 20:18 20:48
St Gengoul Quai 2 12:19 19:49 20:18 20:48
Celtes an 12:20 19:50 20:19 20:49

© = Monterey/Hamilius, correspondance groupée vers lignes 2, 4, 13, 21

i bus.vdllu | & 4796-2975

multiplicity

/) VILLE DE
LUXEMBOURG

www.dLly



